
Uchwała Nr 1248/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współpracę partnerską w ramach Agendy Miejskiej
dla UE w temacie: Innowacyjne i odpowiedzialne zamówienia publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na współpracę partnerską w ramach Agendy Miejskiej dla UE w temacie: 

Innowacyjne i odpowiedzialne zamówienia publiczne, z następującymi miastami: Haarlem 
(Holandia), Vantaa (Finlandia), Preston (Wielka Brytania), Nantes (Francja), Gabrovo 
(Bułgaria), Monachium (Niemcy), Turyn (Włochy), Larvik (Norwegia).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 5F92C8D2-4F6B-41C7-AAA0-9EA1461B2C58. Podpisany Strona 1 z 1




